espèces a été confirmée, dont cinq sont des grenouilles, deux des couleuvres et une tortue. 
Aucune espèce de salamandre n'a été détectée. 

 Espèces fauniques menacées ou vulnérables 
Au Québec, vingt (20) espèces fauniques sont désignées comme menacées et dix-huit (18) sont 
désignées comme vulnérables et cent quinze (115) espèces sont susceptibles d’être désignées 
comme menacées ou vulnérables. 
Dans la zone à l’étude, la seule espèce menacée observée est le pygargue à tête blanche 
(Haliaeetus leucocephalus). Cependant, aucun nid n’a été vu sur le site. 

Aucune espèce vulnérable n’a été observée et les espèces susceptibles d’être désignées comme